
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Plan¡f¡cación

29/O7 /2022, que adjud¡ca
dencias M unicipa les, Lota",
Limitada - Salvalle Ltd a.;

crito entre esta entidad y la
tada - Salvalle Ltda., para
Municipales, Lota";

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO
CON EMPRESA COMERCTALIZADO-
RA INDUSTRIAL SALVALLE LIMITA-
DA, PARA LA 'CONTRATACIóN
SERVICIO DE ASEO DEPENDENCIAS
MUNICIPALES, LOTA". ID: 3O2O-5-
LQ22.-

DECRETo n" //?b t
LOTA, 0 8s[.f .Tt¿L

vrsTos:
a) Decreto Alcaldicio No 1.003 de fecha

licitación "Contratación Servicio de Aseo Depen-
la Empresa Comercializadora Industrial Salvalle

b) Contrato de fecha t7 /0812022, sus-
Empresa Co mercia lizadora Industrial Salvalle Limi-
la "Contratación Servicio de Aseo Dependenc¡as

la
a

Y en uso de las facultades que me con-
fieren los artículos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto refundldo, Ley Orgánica
Constitucional de M un icipa lidades;

DECRETO:

10 APRUÉBASE el Contrato celebrado
con fecha 17 de agosto de 2022, entre la L Municipalidad de Lota y la Empresa
Comercializadora Industrial Salvalle Limitada - Salvalle Ltda., para la "Con-
tratación Serv¡cio de Aseo Dependencias Municipales, Lota".

20 El mencionado Contrato se enten-
derá para todos los efectos, forma parte ¡ntegrante del p

30 El cumplimi que i ue la pre-

A QUIE-

sente resolución tendrá la siguiente imputación: 215- -08-001.

ANOTESE, C UNÍQU
HIVESE.-

Dirección de Admi
Dirección de Con
C/c. Pagina Web de
C/c. SECPLAN,-
Arch¡vo.-

NES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUN

nspa rencia. -


